

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD
STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI
Waszyngton, DC 20549
FORMULARZ 8-K
RAPORT BIEŻĄCY
W TRYBIE UST. 13 LUB UST. 15(d) USTAWY
O OBROcie PAPIERAMI WARTOŚCIOWYMI Z 1934 R.
Data raportu
(Termin najwcześniejszego ze zdarzeń objętych raportem)
27 października 2008 r.

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
(Dokładna nazwa zgodnie z zapisami statutu podmiotu składającego raport)

DELAWARE
(Stan lub inne miejsce
utworzenia/zawiązania)

0-24341
(Numer w ewidencji
Komisji)

54-18652710
(Podatkowy numer
identyfikacyjny
pracodawcy IRS)

Two Bala Plaza, Suite 300
Bala Cynwyd, Pensylwania
(Adres głównej siedziby organu wykonawczego podmiotu składającego
raport)

19004
(Kod pocztowy)

(610) 660-7817
(Numer telefonu podmiotu składającego raport, wraz z numerem kierunkowym)

W przypadku składania Formularza 8-K w związku z jednoczesnym wykonywaniem przez podmiot składający raport obowiązków określonych przepisami wskazanymi poniżej, należy zaznaczyć właściwą kratkę:

- ☐ Pisemne zawiadomienia zgodnie z Przepisem 425 na podstawie Ustawy o papierach wartościowych (17 CFR 230.425)
 - ☐ Wnioski składane zgodnie z Przepisem 14a-12 na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14a-12)
 - ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 14d-2(b) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14d-2(b))
 - ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 13e-4(c) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.13e-4(c))
-

Ustęp 2.02. Wyniki działalności i sytuacja finansowa

Dnia 27 października 2008 r. Central European Distribution Corporation („Spółka”) opublikowała informację prasową („Informacja”) dotyczącą m.in. określonych przewidywań odnośnie prognoz i sprzedaży w III kwartale 2008 r. Kopia tej Informacji stanowi Załącznik 99.1 do niniejszego raportu i jest do niego włączona przez odesłanie. Informacji tej nie będzie się uważać za „złożoną” w rozumieniu ust. 18 Ustawy o obrocie papierami wartościowymi z 1934 r. (ang. *Securities Exchange Act of 1934*), z późniejszymi zmianami, ani za włączoną przez odesłanie do jakichkolwiek dokumentów składanych zgodnie z Ustawą o papierach wartościowych z 1933 r. (ang. *Securities Act of 1933*), z późniejszymi zmianami, chyba że składane dokumenty zawierać będą wyraźne odesłanie do tej informacji.

Ustęp 7.01. Ujawnienie informacji zgodnie z Regulą Rzetelnego Ujawniania

Informacja dotyczy także m.in. faktu potwierdzenia przez Spółkę rocznej prognozy dotyczącej rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą za 2008 r. oraz rocznej prognozy przychodów ze sprzedaży netto za 2008 r. Informacji tej nie będzie się uważać za „złożoną” w rozumieniu ust. 18 Ustawy o obrocie papierami wartościowymi z 1934 r. (ang. *Securities Exchange Act of 1934*), z późniejszymi zmianami, ani za włączoną przez odesłanie do jakichkolwiek dokumentów składanych zgodnie z Ustawą o papierach wartościowych z 1933 r. (ang. *Securities Act of 1933*), z późniejszymi zmianami, chyba że składane dokumenty zawierać będą wyraźne odesłanie do tej informacji.

Ustęp 9.01. Sprawozdania finansowe i załączniki.

(d) Załączniki.

<u>Załącznik nr</u>	<u>Opis</u>
99.1	Informacja prasowa opublikowana przez Central European Distribution Corporation w dniu 27 października 2008 r.

PODPIS

Zgodnie z wymogami Ustawy o obrocie papierami wartościowymi z 1934 r., (ang. *Securities Exchange Act of 1934*) Central European Distribution Corporation polecała należycie umocowanemu sygnatariuszowi podpisanie niniejszego raportu w swoim imieniu.

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION
CORPORATION

/-/ Chris Biedermann

Chris Biedermann

Wiceprezes i Dyrektor Finansowy

Data: 27 października 2008 r.

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW

<u>Załącznik nr</u>	<u>Opis</u>
99.1	Informacja prasowa opublikowana przez Central European Distribution Corporation w dniu 27 października 2008 r.

CEDC przewiduje wyniki za III kwartał; potwierdza prognozy dotyczące sprzedaży i w pełni rozwodnionego zysku netto na akcję za 2008 r.

Bala Cynwyd, Pennsylvania, 27 października 2008 r.: Central European Distribution Corporation (NASDAQ: CEDC) ogłosiła dzisiaj, że przewiduje, iż w III kwartale 2008 r. przychody netto ze sprzedaży wyniosą od 450 mln USD do 455 mln USD, reprezentując tym samym wzrost o ok. 50% w porównaniu z III kwartałem 2007 r. Te mocne trendy podkreśla wzrost organiczny wynoszący ok. 7% w Polsce i ponad 25% w Rosji. Spółka oczekuje, że najsilniejsze marki będą się umacniały w tym konsolidującym się środowisku, w szczególności na rynku rosyjskim, gdzie marka Green Mark, będąca rosyjską marką numer jeden pod względem ilości i wartości, uzyskała wzrost o ponad 40% pod względem ilości w III kwartale 2008 r. Posiadane przez Spółkę marki wódek z segmentu premium, w tym marka Parliament (wzrost pod względem ilości o ponad 20%) oraz Bols (wzrost pod względem ilości o ponad 15%) w dalszym ciągu nie tylko rozwijały się szybciej niż rynek marek wódki w Rosji i w Polsce, ale także przyspieszyły wzrost marż brutto, których wielkość jest przewidywana na poziomie pomiędzy 25% do 26% za III kwartał 2008 r., w porównaniu do 20,6% w III kwartale 2007 r.

William Carey, Prezes CEDC, powiedział: "Przewidujemy szybszą konsolidację na rynku rosyjskim, gdzie przewidujemy że nasze wiodące marki uzyskają obecnie znaczący udział w rynku podczas, natomiast słabsi producenci i marki będą mieli trudności w utrzymaniu pozycji rynkowej. Obecna sytuacja na rynku jest bardzo podobna do tego, co obserwowaliśmy w Polsce w latach od 2000 r. do 2002 r., gdy wiodące marki uzyskały znaczący udział w rynku."

William Carey, kontynuując: "Pomimo że światowy wzrost gospodarczy ostatnio uległ spowolnieniu, polska i rosyjska gospodarka w dalszym ciągu rozwijają się lepiej niż większość światowych gospodarek. Prognozowany wzrost PKB dla polskiej i rosyjskiej gospodarki na 2008 r. jest wciąż wysoki i kształtuje się na poziomie odpowiednio 5,2% i 7,0%, a na 2009 r. kształtuje się na poziomie odpowiednio 3,76% i 5,5%. Nie zauważyliśmy dotychczas żadnego istotnego spowolnienia w naszych cyklach płatności w Rosji i w Polsce, i uważamy że nasze wiodące marki na tych rynkach znacząco poprawiają nasze możliwości negocjacyjne."

Chris Biedermann, Dyrektor Finansowy CEDC, powiedział: "Nasze wskaźniki oparte na dźwigni są zgodne z naszymi wewnętrznymi założeniami wskaźników zadłużenia netto pro forma do EBITDA w zakresie od 3,0 do 3,5 i mają w dalszym ciągu znaczącą pozycję gotówkową na poziomie 90 milionów USD na koniec III kwartału 2008 r. Większość naszego długu jest długoterminowa, z okresami wymagalności zapadającymi w 2012 i 2013 r. Ponadto, jesteśmy w trakcie zaawansowanych dyskusji dotyczących finansowania naszych kredytów krótkoterminowych wymagalnych w przyszłym roku."

Spółka ponownie potwierdza roczne prognozy dotyczące przychodów netto ze sprzedaży na poziomie 1,65-1,80 miliarda USD za 2008r. oraz roczne prognozy dotyczące rozwodnionego zysku na akcję na poziomie 2,75-2,95\$ za 2008 r. Te prognozy biorą pod uwagę obecne kursy wymiany walut, jak również oczekiwania Spółki w zakresie silnych trendów dotyczących działalności Spółki.

Szczegóły dotyczące wyników za III kwartał jak również dodatkowe uaktualnienia dotyczące naszej działalności będą przedmiotem dyskusji podczas nadchodzącej telekonferencji poświęconej wynikom, zaplanowanej na 6 listopada 2008 r.

CEDC ogłosiła informację o wartości zysku netto oraz rozwodnionego zysku netto na akcję wg standardów GAAP oraz wcześniej używanych standardów rachunkowości, które w tej informacji pojawiają się jako porównywalny, raportowany wg wcześniej stosowanych standardów rachunkowości zysk netto. Spółka uważa, iż przedstawienie wyników finansowych doprowadzonych do porównywalności poprzez eliminację czynników jednorazowych dostarczy inwestorom istotnych informacji oraz alternatywną prezentację umożliwiającą właściwe zrozumienie kluczowych wyników operacyjnych oraz trendów. CEDC przedstawia możliwe do porównania wyniki i prognozy, aby umożliwić inwestorom lepszy wgląd do

zasadniczych trendów biznesowych, wynikających z dotychczasowej działalności. Sporządzone przez CEDC obliczenia wspomnianych wskaźników mogą nie pokrywać się ze wskaźnikami o tej samej nazwie wykorzystywanymi przez inne spółki. Wskaźniki te nie zostały zaprezentowane jako alternatywa dla zysku netto obliczonego wg standardów GAAP i w związku z tym nie należy przywiązywać do nich nadmiernej wagi. Uzgodnienie wyników zgodnych z powszechnie przyjętymi w Stanach Zjednoczonych zasadami rachunkowości, które są określane mianem „GAAP”, a wcześniej używanymi standardami rachunkowości, znajduje się w sekcji „Niezbądane Uzgodnienie Wyników Według Wcześniej Stosowanych Standardów Rachunkowości”, na końcu niniejszej informacji prasowej.

CEDC przedstawiła informacje o prognozowanym wzroście PKB opierając się na danych z World Economic Outlook Database, za październik 2008, udostępnianych przez Międzynarodowy Fundusz Walutowy.

CEDC jest największym producentem wódki w Polsce i produkuje m.in.: takie marki wódek jak Absolut, Żubrówka, Bols i Sopolica. CEDC obecnie eksportuje Żubrówkę na wiele światowych rynków, włącznie ze Stanami Zjednoczonymi, Anglią, Francją i Japonią. CEDC produkuje i dystrybuje również markę wódki Royal Vodka, która jest najlepiej sprzedającą się wódką na Węgrzech oraz produkuje wódkę Parliament, będącą wiodącą wódką z segmentu Premium w Rosji.

CEDC jest także największym krajowym dystrybutorem pod względem wartości napojów alkoholowych w Polsce oraz wiodącym importem napojów alkoholowych w Polsce i na Węgrzech. W Polsce, CEDC importuje także wiele wiodących na świecie marek, w tym takie marki jak: Carlo Rossi Wines, wina Concha y Toro, Metaxa Brandy, Remy Martin Cognac, Guinness, wina Sutter Home, Grant's Whisky, Jagermeister, E&J Gallo, Jim Beam Bourbon, Sierra Tequila, Teachers Whisky, Campari, Cinzano, Skyy Vodka i Old Smuggler.

Niniejsza informacja prasowa zawiera stwierdzenia dotyczące przyszłości w rozumieniu amerykańskiej ustawy z roku 1995 Private Securities Litigation Reform Act. Stwierdzenia dotyczące przyszłości obejmują znane i nieznane czynniki ryzyka, które mogą spowodować, że rzeczywiste wyniki i osiągnięcia CEDC będą w istotny sposób różnić się od wyników i osiągnięć wyrażonych lub wynikających ze stwierdzeń dotyczących przyszłości. Ostrzega się inwestorów, że stwierdzenia dotyczące przyszłości nie stanowią gwarancji przyszłych wyników i że nie można na nich nadmiernie polegać. CEDC nie zobowiązuje się do przyszłej aktualizacji czy też weryfikacji stwierdzeń dotyczących przyszłości ani też do publikowania takich stwierdzeń w przyszłości, zarówno w rezultacie pojawienia się nowych informacji lub wydarzeń, chyba że będzie do tego zobligowana przepisami prawa. Zwraca się uwagę inwestorów na pełną dyskusję wyników i nieprzewidywalnych czynników zawartych w sporządzonym przez CEDC raporcie na Formularzu 10-K za rok podatkowy zakończony w dniu 31 grudnia 2007 r. i w innych dokumentach złożonych przez CEDC w amerykańskiej Securities and Exchange Commission.

Kontakt:

Jim Archbold,
Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich
Central European Distribution Corporation
Tel.: (+1) 610-660-7817

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
UZGODNIENIE WYNIKÓW WEDŁUG WCZEŚNIEJ STOSOWANYCH STANDARDÓW
RACHUNKOWOŚCI (NIEZBADANE)

Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem ilości akcji i wartości na jedną akcję)

<u>Caloroczna prognoza, Dwanaście miesięcy kończących się 31 grudnia</u>	<u>2008</u>
Przedział rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą	\$3.42 - \$3.62
Różnice kursowe dotyczące pozostałych niepodporządkowanych papierów dłużnych	-0.76
Pozostałe koszty związane z przejściami spółek	0.02
Koszt związany z wcześniejszą spłatą części zadłużenia z tytułu papierów dłużnych	0.01
Koszt programu opcji pracowniczych	0.03
Pozostałe koszty o charakterze jednorazowym	0.03
Przedział porównywalnego rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą	\$2.75 - \$2.95

Przedstawienie wyników finansowych doprowadzonych do porównywalności poprzez eliminację czynników jednorazowych stanowi dodatkową informację, która według Zarządu dostarczy inwestorom lepszy wgląd w trend rozwoju Spółki oraz jej wyniki finansowe, umożliwiając ocenę bieżących wyników finansowych. Opis tych pozycji znajduje się poniżej:

A. Pozycja przedstawia wpływ netto po opodatkowaniu różnic kursowych naszych niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych („Senior Secured Notes”) oraz niepodporządkowanych zamiennych papierów dłużnych („Senior Convertible Notes”) z uwagi na fakt, że te pożyczki zostały zaciągnięte przez jednostki, których walutą funkcjonalną jest Polski Złoty. Wpływ wyceny będzie podlegał zmianie, co może mieć materialny wpływ na nasze wyniki finansowe.

B. Pozycja przedstawia inne przedakwizycyjne koszty finansowe związane z nabyciem spółki Parliament w 2008 roku.

C. Pozycja przedstawia wpływ netto po opodatkowaniu związany ze wcześniejszym wykupem 14 milionów USD naszych niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych w 2008 roku.

D. Z dniem 1 stycznia 2006 roku Spółka przyjęła standard SFAS 123(R) i zaczęła wykazywać koszt wynagrodzeń z tytułu opcji na akcje w rachunku zysków i strat. Wartość ta odzwierciedla wpływ netto po opodatkowaniu ujęcia kosztu wynagrodzeń w rachunku zysków i strat.

E. Z dniem 30 czerwca 2008 roku, CEDC zaprzestało działalności importowej przez spółkę niemiecką nabytą łącznie z pozostałymi spółkami Grupy Parliament. W lipcu 2008 roku działalność ta została przeniesiona do spółki niepowiązanej. Kwota 1,461 milionów USD odzwierciedla stratę netto poniesioną wskutek zaprzestania tej działalności w okresie trzech miesięcy kończących się 30 czerwca 2008 roku.